
Příloha č. 2 
usnesení vlády 
ze dne 18. ledna 2016 č. 24 

 

 

 

Seznam komodit povinně nakupovaných centrálním zadavatelem v rámci 
resortních systémů centralizovaného zadávání veřejných zakázek 

 

Povinnost se vztahuje na položky číselníku NIPEZ http://ciselnik.nipez.cz uvedené  
v následující tabulce a rovněž na položky jim podřízené. Centralizovaného zadávání se musí 
účastnit centrální zadavatel a alespoň dva pověřující zadavatelé. Pokud některou položku 
číselníku NIPEZ v resortu ústředního orgánu státní správy nenakupují alespoň dva pověřující 
zadavatelé, nemůže být předmětem centralizovaného zadávání a není nutné ji zařadit 
do resortního seznamu komodit.  

 

Seznam zahrnuje průřezové komodity, které jsou povinně centralizovaně nakupovány 
na jednotlivých resortech a jejich podřízených organizacích. Tímto seznamem není dotčena 
možnost, aby jednotlivá ministerstva a jim podřízené organizace resorty nad rámec povinně 
stanovených komodit centralizovaně zadávaly další komodity.  

 

 

Kód z číselníku NIPEZ Název z číselníku NIPEZ 

 

            09310000-5 Elektrická energie 

09120000-6 Plynná paliva 

64200000-8 Telekomunikační služby 

03 Kancelářská technika a zařízení 

06 Počítače a stroje na zpracování dat 

34110000-1 Osobní vozidla 

15 Nábytek 

11 Kancelářské potřeby 

 

 

 

 

 

 

http://ciselnik.nipez.cz/

